acima foi  ̂ desmèmbjrado a requerimento do proprietário, datado de 
25/04/2023, neste 'ato representado pelo Prefeito Municipal Dr. Manoel 
Loureiro Neto, com firma reconhecida no 2o Serviço Notarial e Registrai 
Capistrano de Diamantino-MT, foi atribuído ao imóvel o valor R$ 179.582,21 
(cento e setenta e nove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e 
um centavos) ./^Docbmentos arquivados na pasta n° 148 de Averbação. 
Protocolo: 23X.4 6B f^m 27/04/2023^. Selo digital: BXA 08213. Emolts: R$ 
4.016,60. Eu, Oficial Substituto (Juliano Tenório

M -CONTINUA NO VERSO-

ESTADO DE MATO GROSSO